Генеральный план муниципального образования Молвотицкое сельское поселение

Марёвского района Новгородской области
Положения о территориальном планировании

	Российская Федерация

         Новгородская область Марёвский муниципальный район

         Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011 № 54

с. Молвотицы

Об утверждении Генерального

плана Молвотицкого сельского

поселения

        В целях обеспечения градостроительной, инвестиционной  и иной хозяйственной деятельности на территории Молвотицкого сельского поселения, в соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.1-.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с учётом протокола публичных слушаний по проекту Генерального плана Молвотицкого сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний

        Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Утвердить прилагаемый Генеральный план Молвотицкого сельского поселения.

        2. Опубликовать решение в газете «Марёво».

           Глава поселения    Н.В.Никитин

2
Великий Новгород

2011 год